\A\ 24/25_Cto Galego Open de Verano Xunta de Galicia CLUBRAALKH AATENCY
Equipo Acrobatica Junior GM.MCU
FEGAN Rutina Libre JUNIOR PONTEVEDRA
fan
Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
BOLANO, SANDRA j10, j10
Panel 1 Panel 2 Controladores
CARRIL MENDEZ, SARA SAN MILLAN, CLARA AURORA DTC: MONTES RUIZ, SANDRA
TEIJEIRO, LUISA MARIA Galan Ferro, Monica DATC: FERNANDEZ GARRIDO, DIANA
VAZQUEZ PADIN, RITA SANTIAGO, ANA DATC: LOPEZ ALONSO, ELVIRA
LOPEZ CALVO, ELISA MILLAN MOLLA, ARIADNA STC: SANTIAGO SAIZ, PAULA
SAN MILLAN MIGUELEZ, MILAGROS SEIJO GALAN, SARA STC: CASTINEIRA LAMPON, SUSANA
STC: FERRO RUMOROSO, CAROLINA
Resultados
Pos. Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Total Dif.
1 C.N. SINCRONIZADA OURENSE: E 1 (DD: 3.125 | FM: 0.6) 7.758.25 7.75 8:50 700 14.8438 138.2663
ALEJANDRA BALINAS LOPEZ (Titular) (2009) E 2 (DD: 2.525 | FM: 0.6) 700 7.75 7.50 8:00 8.00 11.7413
ANTIA BLANCO LAZA (Titular) (2007) E 3 (DD: 2.225 | FM: 0.6) 7-00 8:25 7.25 8.00 8.00 10.3463
NAIA MARIA CANAL GARCIA (Titular) (2010) E 4 (DD: 2.125 | FM: 0.6) 800 8.00 700 7.50 7.50 09.7750
IRIA FERNANDEZ RODRIGUEZ (Titular) (2007) E 5 (BM: 0.5| FM: 0.6) 4.00 5-00 275 4.50 3.75 01.2250
CARMEN FUERTES LOPEZ (Titular) (2009) E 6 (DD: 2.25 | FM: 0.6) 7.00 %75 6-50 7.50 7.00 09.6750
CRISTAL DANIELA MOTA FEIJOO (Titular) (2007) E 7 (DD: 2.525 | FM: 0.6) 7.00 8:25 650 7.757.25 11.1100
CARMEN REBOREDO ORTEGA (Titular) (2010) Sincronizacion 4.80
MAR RODRIGUEZ ANCA (Titular) (2010) Total elementos 63.9163
ELIA RODRIGUEZ IGLESIAS (Titular) (2006)
SARAH SANCHEZ PEDRERO (Titular) (2006) CH (FM: 1.2) 750 7.25 %00 7.257.50 26.4000
MARTINA ALVAREZ QUEIJA (Reserva) (2010) P (FM: 1) 8.007.50 700 7.50 7.75 22.7500
T(FM: 1.2) 7.00 7.00 6-#5 7.00 50 25.2000
Total Imp. Artistica 74.3500
2 R.C.N. VIGO: E 1 (DD: 2.4 | FM: 0.6) 8.00 825 8.25 7.75 25 11.5200 126.8413 11.4250
PAULA ALONSO RODRIGUEZ (Titular) (2009) E 2 (BM: 0.5 | FM: 0.6) 7-60 8:00 8.00 7.25 7.00 02.2250
NURIA ARAUJO RANA (Titular) (2008) E 3 (DD: 2.45 | FM: 0.6) 8.00 850 7.50 625 7.25 11.1475
PAULA CARBALLEDA PAZO (Titular) (2008) E 4 (DD: 2.475 | FM: 0.6) 7.75 8:25 7:00 7.50 7.00 11.0138
EREA DE LUIS ROIBAS (Titular) (2007) E 5 (DD: 2.5 | FM: 0.6) 7.50 845 7.25 7.25 625 11.0000
NAYELI FARO EXPOSITO (Titular) (2008) E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.6) 5.75 7:25 475 6.25 4.75 01.6750
ANA FERNANDEZ MARTINEZ (Titular) (2008) E 7 (DD: 2.1 | FM: 0.6) 8:257.75 %00 7.50 7.75 09.6600
BLANCA FIDALGO GARCIA (Titular) (2007) Sincronizacién 6.70
SARA MUNOZ VAZQUEZ (Titular) (2007) Total elementos 51.5413
CANDELA PAZO MONTESINOS (Titular) (2009)
MARTINA SUAREZ GONZALEZ (Titular) (2009) CH (FM: 1.2) 8:007.25 %00 7.50 7.25 26.4000
HELENA LOPEZ CASTRILLO (Reserva) (2008) P (FM: 1) 8.00 7.50 700 7.50 7.50 22.5000
CARLOTA SOLLA LAVANDEIRA (Reserva) (2009) T (FM: 1.2) 4+#57.25 #00 7.50 7.25 26.4000
Total Imp. Artistica 75.3000
3 C. N. ART. GALAICO PONTEVEDRA: E 1(DD: 2.3 | FM: 0.6) 7.50 8:25 8.00 7.25 625 10.4650 113.1450 25.1213
LUCIA AROSA CABALEIRO (Titular) (2009) E 2 (DD: 2.125 | FM: 0.6) 7.00 800 7.50 7.00 6:75 09.1375
CLAUDIA FERNANDEZ TORRES (Titular) (2009) E 3 (DD: 2.15 | FM: 0.6) 7-00 8:25 7.50 7.50 7.50 09.6750
MARIA FERREIRO PEREZ (Titular) (2010) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.6) 7.00 8:25 6.25 8.00 6:00 02.1250
ZOE GREGORIO PEREIRA (Titular) (2009) E 5 (DD: 2 | FM: 0.6) 7.25 775650 6.75 6.50 08.2000
CLARA MAQUIEIRA HERMIDA (Titular) (2010) E 6 (DD: 1.925 | FM: 0.6) 6.50 8-:00 6-25 6.50 6.50 07.5075
UXIA NOVEGIL DOMINGUEZ (Titular) (2009) E 7 (DD: 1.85 | FM: 0.6) 7.00 8:25 6.50 7.00 5-75 07.5850
NAVIA PEREZ VARELA (Titular) (2008) Sincronizacién 8.90
ANTIA RIVEIRO VAZQUEZ (Titular) (2007) Total elementos 45.7950
BELEN SANCHEZ LOPEZ (Titular) (2008)
ORIANA VILLAR FORTES (Titular) (2008) CH (FM: 1.2) 6.75 625 6.25 700 7.00 24.0000
IRIA SEOANE LOPEZ (Reserva) (2009) P (FM: 1) 700 6:25 6.75 6.75 6.75 20.2500
T(FM: 1.2) 6-756:006.256.756.25 23.1000
Total Imp. Artistica 67.3500
4 C.N. CORUNA 11: E 1 (DD: 2.25 | FM: 0.6) 5.75 675 550 6.75 5.50 08.1000 104.8650 33.4013
IRIS COSTA GONZALEZ (Titular) (2007) E 2 (DD: 2.7 | FM: 0.6) 7.00 7.25 750 650 7.25 11.6100
SABELA CURROS JIMENEZ (Titular) (2007) E 3 (DD: 2.25 | FM: 0.6) 6.00 6-#5 5:25 6.25 6.00 08.2125
NOA GONZALEZ MENDEZ (Titular) (2009) E 4 (DD: 2.15 | FM: 0.6) 6-00 6-50 6.00 6.50 6.50 08.1700
LEYRE LAVANDERA ALVAREZ (Titular) (2007) E 5 (DD: 2.075 | FM: 0.6) 6.25 675 6.25 6.50 6-00 07.8850
PAULA MARTINEZ BOBO (Titular) (2007) E 6 (DD: 1.625 | FM: 0.6) 6.00 6:75 6.00 6.50 5:75 06.0125
ADRIANA MATO MORLAN (Titular) (2010) E 7 (DD: 1.625 | FM: 0.6) 6-+#56.505:256.755.75 06.1750
PAOLA OSUNA RINCON (Titular) (2008) Sincronizacién 8.40
AITANA PEREZ PARRENO (Titular) (2010) Total elementos 47.7650
INES SANTIAGO GARCIA (Titular) (2009)
MARTA VILLAR TAIBO (Titular) (2010) CH (FM: 1.2) 5.50 625 5.75 5.50 5:25 20.1000
P (FM: 1) 6.00 6-50 5.50 5:25 6.00 17.5000
T (FM: 1.2) 5.75 625 5.25 5:00 5.25 19.5000
Total Imp. Artistica 57.1000
5 C.N. SINCRONIZADA RIAS BAIXAS VIGO: E 1 (DD: 2.3 | FM: 0.6) 7.00 7.00 7.00 %25 650 09.6600 94.3638  43.9025
SOFIA CORTES OLIVARES (Titular) (2009) E 2 (DD: 2.45 | FM: 0.6) 6.00 725 6.25 6.25 4.75 09.0650
MARTINA FUENTES PRADA (Titular) (2010) E 3 (DD: 2.775 | FM: 0.6) 6.75 725 6-00 6.50 7.00 11.2388
AITANA GARCIA MENDEZ (Titular) (2008) E 4 (BM: 0.5| FM: 0.6) 6.50 675 6:00 6.25 6.75 01.9500
XIANA PAZ SENORANS (Titular) (2008) E 5 (BM: 0.5 | FM: 0.6) 6.00 5:00 5.75 6:50 6.00 01.7750
MARTA RODRIGUEZ CORTES (Titular) (2007) E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.6) 750 7.50 6.75 6.50 475 02.0750
MARTA ROMAN LEIROS (Titular) (2010) E 7 (DD: 2 | FM: 0.6) 7.75 860 7.50 25 7.50 09.1000
MARTINA SANCHEZ BARROS (Titular) (2010) Sincronizacién 11.60
GENOVEVA VIEITEZ SANLES (Titular) (2007) Total elementos 33.2638
ERICK VILLAVERDE ALONSO (Titular) (2007)
ALOIA VILLAVERDE ALONSO (Titular) (2010) CH (FM: 1.2) 6.25 6.00 5-#5 5.75 700 21.6000
ROCIO CASTINEIRA MAX (Reserva) (2007) P (FM: 1) 6-50 6.25 600 6.00 6.25 18.5000
MARTINA PORREZ BRAVO (Reserva) (2009) T (FM: 1.2) 6-00 6.00 5.50 5-25 6.00 21.0000
Total Imp. Artistica 61.1000
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